
Expedient núm.: 734/2024
Procediment: Convocatòria procés de selecció, pel procediment de concurs (valoració de mèrits) i  
amb la col·laboració del Servei d’Ocupació de les Illes Balears (SOIB), d’un/a treballador/a social de 
l’Ajuntament de Consell, per cobrir temporalment una plaça vacant de la plantilla existent i, en tot cas,  
fins a la cobertura de la plaça.

ANUNCI

ANUNCI RESULTATS PROVISIONALS DE LA VALORACIÓ DE MÈRITS I RESULTATS 
FINALS  PROVISIONALS  DEL  PROCEDIMENT  SELECTIU  PER  COBRIR 
TEMPORALMENT UNA (1) PLAÇA DE TREBALLADOR/A SOCIAL DE L’AJUNTAMENT 
DE CONSELL QUE ES TROBA ACTUALMENT VACANT, I,  EN TOT CAS, FINS A LA 
COBERTURA DE LA PLAÇA.

En data 31 d’octubre de 2024,  el  tribunal  qualificador designat  per puntuar,  d’acord amb la base  
cinquena de les bases reguladores,  els mèrits  al·legats per part  de les persones admeses al procés  
selectiu d’un/a treballador/a social de l’Ajuntament de Consell (per cobrir temporalment una plaça 
vacant de la plantilla existent i, en tot cas, fins a la cobertura de la plaça), pel procediment de concurs, 
va procedir a la valoració dels mèrits presentats amb el següent resultat:

DNI/NIE Nom
Exp. 
Prof.

Formació
Lleng. 
Català

Puntuació 
total

78*****0H Abolafio Marí, MªAssumpció 0,000 6,000 0,000 6,000

41*****3L Alzamora Llaneras, Carme 20,000 3,000 1,000 24,000

X9*****0Y Barrera , Fiorella 2,000 14,000 0,000 16,000

41*****9R Barrientos Almagro, Cristina 0,000 8,000 1,000 9,000

43*****5Z Batle Ferré, Pedro 0,000 18,000 0,000 18,000

73*****4P Baviera Rocatí, Silvia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****0L Bea Palmer, Joan Miquel 0,000 7,000 1,000 8,000

43*****1F Bennasar Balaguer, Aida 8,500 10,250 0,000 18,750

43*****3D Blazquez Linares, Patricia 0,000 8,500 0,000 8,500

43*****6D Bonet Sans, Antonio 11,000 8,000 1,500 20,500

43*****3J Cañellas Iniesta, Nerea 10,500 18,000 1,500 30,000

45*****1K Cañellas Villalonga, Claudia 1,750 0,000 0,000 1,750

43*****7K Carreras Francisco, Lucía 30,000 12,000 0,000 42,000

43*****8M Castells Fernández, Elisa 0,000 10,500 0,000 10,500

41*****5P Cerdà Ramis, Catalina 6,500 2,500 0,000 9,000

43*****9K Cifre Barceló, Mireia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****4S Cladera Torrens, Ines 21,500 18,000 1,000 40,500

45*****2E Coll Rigo, Petrina 5,250 16,500 1,000 22,750

53*****3L Corbacho Fernandez, Carolina 24,500 18,000 0,000 42,500

78*****2X Cruz Bueno, Anthea 0,000 0,500 0,000 0,500
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43*****9H Doblas Jimenez, Magdalena 22,250 18,000 0,000 40,250

43*****3A Fajardo Ferra, Elvira 7,750 16,000 1,000 24,750

43*****8J Fernandez Garces, Ariadna 8,500 11,000 1,000 20,500

29*****9M Fernandez-Gaytan Angulo, Gloria 30,000 18,000 0,000 48,000

43*****1Y Forteza Oleza, Aina 0,000 0,000 1,000 1,000

43*****1F Fuentes Gomis, Raquel 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****5X Gallego López, Nerea 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****4R González Martín, Beatriz 24,750 3,000 1,000 28,750

51*****9Y Gutiérrez Valero, Marina 0,000 4,000 0,000 4,000

42*****7M Hernando Luis, Mercedes 0,000 0,000 0,000 0,000

41*****1D Jiménez Sánchez, Carmen 0,000 0,000 0,000 0,000

X4*****6B Klailova Klailová, Jitka 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****3H Lopez De La Tajada, Marina 19,500 7,000 1,000 27,500

43*****6K López Oliver, Marta 30,000 18,000 1,000 49,000

43*****8C López Perelló, Claudia 13,750 9,000 0,000 22,750

43*****1Z Martínez Maldonado, Natalia 23,250 18,000 1,000 42,250

41*****2Y Martinez Moreno, Jose Florian 30,000 18,000 1,000 49,000

43*****2T Mas Llinàs, Francina 20,500 18,000 1,000 39,500

78*****6Q Massanet Puigserver, Margalida 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****9Z Mir Dols, Agueda 0,000 2,000 0,000 2,000

43*****1W Moranta Monteros, Paula 0,000 4,000 1,000 5,000

43*****6K Mulet Escalas, Bernat 30,000 18,000 0,000 48,000

43*****2Q Muñoz Ruiz, Almudena 8,500 7,000 1,000 16,500

43*****0L Nadal Moya, Carme 8,500 5,000 0,000 13,500

43*****4D Oliva Cañellas, Raquel 4,500 16,500 1,000 22,000

43*****6P Pallín Pons, María Teresa 21,500 2,000 1,000 24,500

78*****4L Perelló Pons, Claudia 0,000 18,000 0,000 18,000

41*****6R Pont Gaya, Bel Alicia 18,000 18,000 1,000 37,000

43*****7Q Puertas Muñoz, Kesia 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****9X Pulet Andreu, Patricia Maria 0,000 0,000 0,000 0,000

75*****1T Rios Rodríguez, Consuelo 30,000 8,250 0,000 38,250

43*****6L Ripoll Serra, Marina 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****0Y Rosselló Monserrat, Francisca 11,500 18,000 1,500 31,000

41*****3T Ruiz Sastre, Maria Magdalena 0,000 4,000 0,000 4,000

53*****5K Sagredo Valbuena, Magdalena 1,500 16,000 0,000 17,500

43*****0C Serra Llompart, Aina 0,000 6,000 1,000 7,000
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43*****5G Tumbarello Gonzalez, Patricia 0,000 18,000 1,000 19,000

41*****2R Valles Mateu, Francisca Maria 7,750 6,750 1,000 15,500

43*****7X Valls Plaza, Carolina 22,750 18,000 1,000 41,750

43*****4M Vesga Armesto, María Cristina 13,000 13,000 1,000 27,000

43*****0N Vicens Munar, David 24,000 5,000 1,000 30,000

43*****3G Vidal Bordoy, Caterina 0,000 0,000 0,000 0,000

43*****2G Vidal Crespi, Maria 10,000 18,000 1,000 29,000

43*****5S Vila Cànaves, Francesca 10,750 4,500 1,000 16,250

78*****0R Zafra Rebassa, Francesca 0,000 0,000 1,000 1,000

Per tant,  a  continuació s’exposa la puntuació provisional  final  del  procés selectiu i  l’ordre de les  
persones aspirants en funció d’aquesta: 

DNI/NIE Nom Puntuació total 

43*****6K López Oliver, Marta 49,000

41*****2Y Martinez Moreno, Jose Florian 49,000

29*****9M Fernandez-Gaytan Angulo, Gloria 48,000

43*****6K Mulet Escalas, Bernat 48,000

53*****3L Corbacho Fernandez, Carolina 42,500

43*****1Z Martínez Maldonado, Natalia 42,250

43*****7K Carreras Francisco, Lucía 42,000

43*****7X Valls Plaza, Carolina 41,750

43*****4S Cladera Torrens, Ines 40,500

43*****9H Doblas Jimenez, Magdalena 40,250

43*****2T Mas Llinàs, Francina 39,500

75*****1T Rios Rodríguez, Consuelo 38,250

41*****6R Pont Gaya, Bel Alicia 37,000

43*****0Y Rosselló Monserrat, Francisca 31,000

43*****3J Cañellas Iniesta, Nerea 30,000

43*****0N Vicens Munar, David 30,000

43*****2G Vidal Crespi, Maria 29,000

43*****4R González Martín, Beatriz 28,750

43*****3H Lopez De La Tajada, Marina 27,500

43*****4M Vesga Armesto, María Cristina 27,000

43*****3A Fajardo Ferra, Elvira 24,750

43*****6P Pallín Pons, María Teresa 24,500

41*****3L Alzamora Llaneras, Carme 24,000
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45*****2E Coll Rigo, Petrina 22,750

43*****8C López Perelló, Claudia 22,750

43*****4D Oliva Cañellas, Raquel 22,000

43*****6D Bonet Sans, Antonio 20,500

43*****8J Fernandez Garces, Ariadna 20,500

43*****5G Tumbarello Gonzalez, Patricia 19,000

43*****1F Bennasar Balaguer, Aida 18,750

43*****5Z Batle Ferré, Pedro 18,000

78*****4L Perelló Pons, Claudia 18,000

53*****5K Sagredo Valbuena, Magdalena 17,500

43*****2Q Muñoz Ruiz, Almudena 16,500

43*****5S Vila Cànaves, Francesca 16,250

X9*****0Y Barrera , Fiorella 16,000

41*****2R Valles Mateu, Francisca Maria 15,500

43*****0L Nadal Moya, Carme 13,500

43*****8M Castells Fernández, Elisa 10,500

41*****9R Barrientos Almagro, Cristina 9,000

41*****5P Cerdà Ramis, Catalina 9,000

43*****3D Blazquez Linares, Patricia 8,500

43*****0L Bea Palmer, Joan Miquel 8,000

43*****0C Serra Llompart, Aina 7,000

78*****0H Abolafio Marí, MªAssumpció 6,000

43*****1W Moranta Monteros, Paula 5,000

51*****9Y Gutiérrez Valero, Marina 4,000

41*****3T Ruiz Sastre, Maria Magdalena 4,000

43*****9Z Mir Dols, Agueda 2,000

45*****1K Cañellas Villalonga, Claudia 1,750

43*****1Y Forteza Oleza, Aina 1,000

78*****0R Zafra Rebassa, Francesca 1,000

78*****2X Cruz Bueno, Anthea 0,500

73*****4P Baviera Rocatí, Silvia 0,000

43*****9K Cifre Barceló, Mireia 0,000

43*****1F Fuentes Gomis, Raquel 0,000

43*****5X Gallego López, Nerea 0,000

42*****7M Hernando Luis, Mercedes 0,000

41*****1D Jiménez Sánchez, Carmen 0,000
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X4*****6B Klailova Klailová, Jitka 0,000

78*****6Q Massanet Puigserver, Margalida 0,000

43*****7Q Puertas Muñoz, Kesia 0,000

43*****9X Pulet Andreu, Patricia Maria 0,000

43*****6L Ripoll Serra, Marina 0,000

43*****3G Vidal Bordoy, Caterina 0,000

De conformitat amb allò disposat a la base quarta de la convocatòria, les persones aspirants disposen 
d’un termini de tres (3) dies hàbils per formular al·legacions que estimin oportunes relatives a les 
anteriors puntuacions. 

Les instàncies per al·legar s’han de presentar al registre general de l’Ajuntament de Consell, per seu 
electrònica  (https://consell.sedelectronica.es)  a  través  del  tràmit  «Aportació  de  Documents»  o 
presencialment (de dilluns a divendres de 9h a 14h, i els dimarts de 16h a 20h), o en qualsevol de les 
formes previstes a l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d'octubre. No serà vàlida la presentació via  
correu electrònic.

En el cas de no presentar-se l’al·legació al registre general de l’Ajuntament, la persona interessada ha 
de  comunicar-ho  a  l’Ajuntament  abans  de  la  finalització  del  termini  de  la  presentació  de  les  
sol·licituds  mitjançant  enviament  del  justificant  de  presentació  a  l’adreça  electrònica 
ajuntament@ajconsell.net. Sense la concurrència d’aquest requisit, les sol·licituds que es registrin a 
l’Ajuntament fora del termini de presentació no seran admeses. Aquesta previsió es fa als efectes de 
garantir l’arribada de la documentació a l’Entitat Local i la seva possible reclamació en cas de retard 
d’enviament a l'administració corresponent.

Passat el termini atorgat per fer al·legacions, i després d’haver-se estudiat aquelles que s’hagin pogut 
presentar,  es  publicarà  la  seu  electrònica  (https://consell.sedelectronica.es)  i  a  la  pàgina  web  de 
l’Ajuntament (https://www.ajconsell.net/) les puntuacions definitives dels mèrits i el resultat definitiu  
del procediment selectiu. 

Consell, en data de la signatura electrònica.

El Secretari,
Antoni Sastre Oliver
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